
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    53η  Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                       την 10.11.2022 

               (Αριθ. πρωτ.: 82816/10.11.2022) 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σήμερα την 10η Νοεμβρίου 2022, ημέρα Πέμπτη και ώρα 09:00 

π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 81343/04.11.2022 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. 

Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής  Επιτροπής στις 

04.11.2022 και πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν. 4954/2022. 

Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                        Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ       Αντιπρόεδρος της Ο.Ε. 

2. ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ           Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ.                  «      « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.          «      « 

5. ΜΥΓΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ, Δ.Σ.                             «      « 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.            Αν. Μέλος της Ο.Ε 

ΑΠΟΝΤΕΣ    

1. ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.                                     Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                                          «      « 

3. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.             «      « 

               ΑΠΟΦΑΣΗ –401– 

 Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 11ο 

θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση του 1ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών (Α.Π.Ε.) 

& 1ου ΠΚΤΜΝΕ του έργου «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΣΤΟ Ο.Τ. 35 ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ».  

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 82349/09.11.2022 σχετικό έγγραφο της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας διαβιβάζουμε τον 1ο Α.Π.Ε του εν θέματι έργου με στοιχεία :  

 

 
ΑΡΧΙΚΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 1ου ΑΠΕ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ  

213.473,70 245.463,16 

Γ.Ε & Ο.Ε 18% 38.425,27 44.183,37 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Γ.Ε 
&Ο.Ε 18% 

251.898,97 289.646,53 

ΑΔΑ: 9ΘΩ5ΩΕΒ-760



 2 

Απρόβλεπτη 
δαπάνη 

37.784,85 37,29 

Μερικό Σύνολο  289.683,82 289.683,82 

Απολογιστικά 559,27 559,27 

Δαπάνη 
Αναθεώρησης  

131,72 131,72 

Σύνολο 290.374,81 290.374,81 

Προστίθεται 
Φ.Π.Α 24% 

69.689,95 69.689,95 

Γενικό Σύνολο 360.064,76 360.064,76 

και παρακαλούμε για την έγκρισή τους, σύμφωνα με το άρθρο 156 «Ειδικά θέματα τροποποιήσεων 

συμβάσεων κατά τη διάρκειά τους. Αυξομειώσεις εργασιών- Νέες εργασίες» του Ν.4412/16 .» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

                                                    Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,   

            Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Εγκρίνει τον 1ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα Εργασιών (Α.Π.Ε.) & τον 1ο ΠΚΤΜΝΕ του έργου «ΑΝΑΠΛΑΣΗ 

ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΣΤΟ Ο.Τ. 35 ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ» με τα παρακάτω στοιχεία: 

 

 
ΑΡΧΙΚΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 1ου ΑΠΕ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ  

213.473,70 245.463,16 

Γ.Ε & Ο.Ε 18% 38.425,27 44.183,37 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Γ.Ε 
&Ο.Ε 18% 

251.898,97 289.646,53 

Απρόβλεπτη 
δαπάνη 

37.784,85 37,29 

Μερικό Σύνολο  289.683,82 289.683,82 

Απολογιστικά 559,27 559,27 

Δαπάνη 
Αναθεώρησης  

131,72 131,72 

Σύνολο 290.374,81 290.374,81 

Προστίθεται 
Φ.Π.Α 24% 

69.689,95 69.689,95 

Γενικό Σύνολο 360.064,76 360.064,76 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                     Βομπιράκη Ν., Τσιμόγιαννης Α.,  

                     Μαρκόπουλος Φ.,  Βέργος Ι.,  

     ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ                                                           Μυγδάλη Σ.,   Γαλούνης Δ.  

ΑΔΑ: 9ΘΩ5ΩΕΒ-760


		2022-11-10T12:59:32+0200
	Athens




